Fol. 5 V. u Bulle du cardinal Juliani, légat d'Avignon, au sujet du

recours et des appels. » 25 octobre 1481.

Fol. 9. Bulle du légat d'Avignon, Constantin, portant « quod in

causis commissionalibus salaria advocatorum et notariorura non dupli-

centur et quod causae non dicantur commissionales, nec sportulae

solvantur ». 10 mai 1489.

Fol. 9 v°. " Copia instrumenticonstitutionum et ordinationum super

laudimiis solvendis et acapitis dandis et aliis pluribus infrascriptis. "

7 février 1331.

Fol. 14. « Bulla Sixti papae quod emphiteotae possint retinere

feuda pretio quo vendi contigerint, quod non liceat dominis conventua-

libus a caetero feuda, pensiones nec praedia quovis modo acquirere et

quod Comitatenses non delrahantur. Item quod ecclesiastici et alii

teneantur contribuere in talhiis pro statu imponendis et fortificatione

murorum. « 5 juin 1483.

Fol. 17. « Statutum, decretum et ordinatio super pensionibus

solvendis. » 24 octobre 1486 (du légat Constantin). —
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Fol. 18. Cl Bulla Juliana super iisdem pensionibus, quae se extendit

ad Avenionenses confirmando dictam bullani Constantinam. » 10 oc-

tobre 1487.

Fol. 19. " Privilegium quod clerici teneantur servare statuta muni-

cipalia. » (Bulle de Jean XXIII, du 21 décembre 1411.)

Fol. 20. Bulle du même pape portant que les Comtadins ne peuvent

pas a être tirés hors du Comtat v. 21 décembre 1411. — Bulle du

même pape portant exécution du privilège ci-dessus indiqué. 25 dé-

cembre 141 1.

Fol. 20 v°. Bulle de Nicolas V u quod Comitatenses non extrahantur

extra eorum forum » . 5 novembre 1449.

Fol. 21. « Bulla separationis officii rectoriatus comitatus Venaissini

a gubernio civitatis Avenionensis et quod non liceat appellare nec

recurrere, omisso medio, et quod collatio officii rectoriatus pertineat

immédiate ad summum Pontificem, et quod Comitatenses! euntes ad

civitatem Avenionensem non arrestentur et quod conservatores studii

Avenionensis non possint exercere jurisdictionem contra Comitatenses

pro causis cessis, nec non confirmationes aliorum privilegiorum dicti

comitatus. » 4janvier 1510.

Fol. 22. u Ténor litterarum deputationis judicum seu exequtorum

praedictae bullae. » (Bulle du pape Jules II, mêmes jour et an que

dessus.)

Fol. 23. « Ténor brevis deputationis rectoris. « (Bulle de Jules II,

du 9 février 1511.)

Fol. 24. " Statuta municipalia civitatis Carpentoractensis. »

Fol. 42. " Brève continens immunitatem pro venientibus ad mer-

cata martis et veneris, quod non possint pro causis civilibus veniendo,

stando et redeundo molestari. » (Bref de Paul III, du 2 juin 1540.)

Fol. 43. « Bulla nundinarum et judicum mercatorum seu mercato-

rum conservatorum. n (Clément VII, 15 décembre 1524.)

Fol. 43 v". « Confirmatio nundinarum et commutatio celebrationis

festi divi Siffredi in diem tertiam decembris. » (Jules III, 2 mars

1554.)

Fol. 44. Déclaration relative à la prohibition de la sortie du blé.

27 janvier 1544.

Fol. 45. Bref du pape Léon X aux consuls de Carpentras : le titre

de syndics est aboli, et ils prennent celui de consuls. 2 novembre

1517.
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Fol. 45 v°. « Modus percipiendi leydam, sexteralagium et peda-

gium. i; (Ordonnance de l'évêque, du 5 juin 1248, rendue en pré-

sence de Guigon, sacristain de Carpentras, et de Bertrand Amie.)

Fol. 47. « La manière de recebre la leyda et lou sextaralage et lou

péage de Carpentra. "

Fol. 49. « Bulla conGrmationis rectoriatus et aliorum privilegiorum

comitatus Venaissini. n (Léon X, 14 décembre 1513.)

Fol. 51. " L'nio et limitatio Carpentoractis et Serrarum. " 22 no-

vembre 1414.

Fol. 52. a Copia instrument! compromissi et sententiae arbitroruni

super deciniis Serrarum. n 30 septembre 1288.

Fol. 57. c; Transactio et accordium super praediis ad novum acca-

pitum dandis inter Cameram apostolicam, de una, et communitates

comitatus Venaissini, ex altéra partibus. » 8 août 1544.

Fol. 59. " Règlement taict par monseigneur le cardinal d'.^rmagnac

sur le taux des vivres des prisonniers et abus qui se commettent au

faict de la justice quant aux causes de procez criminels. « 28 octobre

1571.

Fol. 60. « Bulla Pii papae V, conlinens quod loca Comitatus sint

infeudabilia. r 17 janvier 1565.

Fol. 62. Bref du pape Pie IV accordant aux consuls de Carpentras

le droit de connaître des causes qui ne dépassaient pas quatre ducats;

cette bulle érige aussi Serres en 6ef de Carpentras. 1" août 1564.

Fol. 64. Sentence du vice-recteur Garcias Desisnars condamnant

le viguier de Carpentras à payer le droit de souquet du vin. 19 janvier

1529.

Fol. 65. " Kegistrum bullae confirmationis abolitionis stipendiorum

consulum et quod consules sint immunes a subsidiis communitatum,

excepto vini, et quod pro vacationibus dominorum consulum nibil

solvatur, nisi sumptus. « 30 juin 1554.

Fol. 65 v°. « .Ibolitio subsidii unius ducati aurei pro quolibet

foculari. » 16 octobre 1544. -- » Bulla conGrmationis privilegio-